
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

07.06.2022 №A-2025

О результатах Всероссийского конкурса детского творчества "В подводном царстве, загадочном 
государстве"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Бизякина Мария Николаевна ДП-2025-84391 от 05.06.2022
6) Иванищева Светлана Евгеньевна ДП-2025-85745 от 05.06.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
детского творчества "В подводном царстве, загадочном государстве"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Ефремов 
Александр

Комарова 
Анастасия 
Александровна

Дельфин 1 место ДП-2025-
84319

2 Чиркова 
Кира

Тихонов 
Николай 
Нерасимович

Царство Нептуна 1 место ДП-2025-
85792

3 Попов Ярик
Харитонова 
Татьяна 
Владимировна

подводный мир 1 место ДП-2025-
85856

4 Донских 
Павел

Снимщикова 
Елизавета 
Николаевна

Подводный мир 1 место ДП-2025-
85960

5 Гофман 
Кристина

Бадалян Диана 
Яковлевна Рыбки в аквариуме 2 место ДП-2025-

85974

6 Юрицын 
Владислав

Кулуева Анна 
Васильевна В подводном царстве. 3 место ДП-2025-

85975



7 Алябьева 
Татьяна

Щегорцова 
Валентина 
Сергеевна

Рыбки в пруду 1 место ДП-2025-
85976

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


